PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 22 de agosto de 2025.

Oficio n° CM-615/2025.

Assunto: Presta informacgoées (Requerimento n° 1.004/25).

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n° 1.004/25, de autoria do n. Vereador
Marcos Antdénio da Cruz, subscrito pelo Vereador Edivaldo Caetano de Souza,
vimos por meio deste encaminhar as informagdes prestadas pelo Secretario
Municipal de Infraestrutura, Habitagao e Assuntos Viarios.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Exceléncia protestos de
estima e aprecgo.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
NESTA
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Assinado por 1 pessoa: GENI PEREIRA LOBO PESIN

9 Avenida José Bonifacio, 1437, Centro
Cep: 17900-000, Dracena/SP

J 183821.8000
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cadigo para verificacdo: 6675-531A-B85F-C4A1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 22/08/2025 15:52:16 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/6675-531A-B85F-C4A1



e PREFEITURA DE
%g DRACENA

Demanda Legislativa 1- 1.512/2025

De: AnaT.- SIHA-IA
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 21/08/2025 as 14:33:34

Setores envolvidos:

SGG, SGG-DGG, SIHA, SIHA-IA, PR

Requerimento n° 1004/25

segue resposta

Ana Karolina Pinheiro Machado Tavares
Analista Administrativo

Anexos:
Oficio_339_Resposta_ao_Requerimento_n_1004 2025 do_vereadores_Marcos_e_ Edivaldo_para_Sec_Carlos_Telle:

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1ldoc.com.br/verificacao/F749-2101-80C8-B6C5 e informe o cédigo F749-2101-80C8-B6C5

Assinado por 1 pessoa: CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES



PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Oficio n° 339/2025 Dracena, 20 de Agosto de 2025.

Senhora

GENI PEREIRA LOBO PESIN.
Prefeita Municipal.
17900-000 - Dracena - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1004/2025 - Camara Municipal de
Dracena

Em atencdo ao Requerimento n°® 1004/2025 dos Vereadores Srs. Marcos
Antoénio da Cruz e Edivaldo Caetano de Souza, vem informar que a
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitagcdo e Assuntos Viarios por
intermédio do Secretario Carlos Henrique dos Santos Telles, que as
compras de lampadas de led sdo pontuais, pois a municipalidade nao
pPOSsSUi recursos orcamentarios para todo o parque. De toda forma,
iremos analisar a solicitacao.

A oportunidade faz-me reiterar protestos de elevada
estima e proficuo trabalho.

Atenciosamente,

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES
Secretario de Infraestrutura, Habitacao e Assuntos Viarios.

9 Avenida José Bonifacio, 1437, Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP

J 183821.8000
B WWW.DRACENA.SP.GOV.BR CNPJ: 44.880.060/0001-11
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Assinado por 1 pessoa: CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES
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Caddigo para verificacdo: F749-2101-80C8-B6C5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES (CPF 311.XXX.XXX-51) em 21/08/2025 16:42:35
GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/F749-2101-80C8-B6C5



